

Henla Holding ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 36 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Holding ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 36 02 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067 t.kr. mod 10.595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	381.051	92
1 Personaleomkostninger	-110.120	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.938	-130
Driftsresultat	77.993	-38
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.606
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.281	58
Andre finansielle indtægter	1.287.391	108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.558	-44
Resultat før skat	1.381.107	10.690
3 Skat af årets resultat	-313.613	-95
Årets resultat	1.067.494	10.595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.281	-11.414
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750
Overføres til overført resultat	22.213	21.259
Disponeret i alt	1.067.494	10.595

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.492.772	5.608
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.555	342
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.788.327</u>	<u>5.950</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	275.642	218
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.274.583	0
	Andre tilgodehavender	4.250.000	5.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.800.225</u>	<u>5.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.588.552</u>	<u>11.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	250.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.301.240	2.468
	Andre tilgodehavender	1.801.743	1.856
	Tilgodehavender i alt	<u>5.102.983</u>	<u>4.324</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.442.669	0
	Værdipapirer i alt	<u>11.442.669</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	249.333	12.303
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.044.985</u>	<u>16.627</u>
	Aktiver i alt	<u>28.633.537</u>	<u>28.045</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.847	114
9 Overført resultat	24.429.220	24.407
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750
Egenkapital i alt	<u>25.789.067</u>	<u>25.471</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.862	30
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.862</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.766.024	1.983
Deposita	286.000	286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.052.024</u>	<u>2.269</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	215.131	213
Selskabsskat	409.990	62
Anden gæld	122.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.584</u>	<u>275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.799.608</u>	<u>2.544</u>
Passiver i alt	<u>28.633.537</u>	<u>28.045</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.000	0
Andre omkostninger til social sikring	120	0
	110.120	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.558	44
	29.558	44
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	299.226	65
Regulering af udskudt skat	14.387	30
	313.613	95
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	5.723.370	356.998
Tilgang	0	31.196
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	5.723.370	388.194
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	115.299	15.000
Årets afskrivninger	115.299	77.639
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	230.598	92.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.492.772	295.555

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	0	3.098
Afgang i årets løb	0	-3.098
Kostpris 31. december 2015	0	0
Opskrivninger primo 1. januar 2015	0	11.971
Årets tilbageførsler på afgang	0	-10.296
Udbytte	0	-1.675
Opskrivninger 31. december 2015	0	0
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	103.295	103
Tilgang i årets løb	12.500	0
Kostpris 31. december 2015	115.795	103
Opskrivning primo 1. januar 2015	114.566	57
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.281	58
Opskrivninger 31. december 2015	159.847	115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	275.642	218
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Henla Import ApS	Støvring	50 %
Unistage ApS	Svenstrup J	25 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200		
	200.000	200		
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	114.566	11.528		
Resultatandel	45.281	-11.414		
	159.847	114		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	24.407.007	3.149		
Årets overførte overskud eller underskud	22.213	21.258		
	24.429.220	24.407		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	750.000	500		
Udloddet udbytte	-750.000	-500		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750		
	1.000.000	750		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	215.131	1.229.307	1.981.155	2.196
Deposita	0	0	286.000	286
	215.131	1.229.307	2.267.155	2.482

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.981 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.493 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 afgivet kaution for tidligere tilknyttet virksomheds kunders mellemværende med Jyske Finans for tkr. 3.974.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt tkr. 1.

Selskabet har overfor associeret virksomhed afgivet støtteerklæring for det kommende års drift.